1

國立高雄大學應用物理學系 104 學年度第 2 學期第 7 次

系務會議記錄

時間：民國 105 年 6 月 17 日(星期五)中午 12 時 00 分

地點：本校理學院大樓應用物理學系 523 會議室

主持人：余進忠 系主任                        記錄：陳俊凱

出席人員：黃建榮老師、馮世維老師、謝振豪老師、蔡進譯老師

廖英彥老師

缺席人員：胡裕民老師、韓岱君老師、孫士傑老師(校務會議開會)

邱昭文老師(校務會議開會)

列席人員：劉芯瑜、李宛真、石佳鎧(系學會會長)

主席報告：略

壹、 確認上次會議紀錄：已確認。

貳、 討論事項：

討論案

提案一              提案人:系主任

案由：本系碩士班學生之學位論文考試委員名單核定案。

說明：依本系 104 學年度第 1 學期系務會議附帶決議辦理：「指導教

授或碩士班口試學生至遲應於每學期末的最後一次系務會議

提出碩士學位考試委員名單供系務會議委員核定。」申請學

位考試學生之學位論文考試委員名冊如附件 2(p.6)。

決議：

經與會委員逐一確認每位學位論文考試委員後，核定通過學位

論文考試委員，名單如下表：

高秉詳、劉念萱同學學位論文考試委員名單

姓名 服務學校或單位 職稱
最高學歷

（含畢業學校及學位）
校內／外

黃建榮
國立高雄大學應用物理

系
教授

國立成功大學電機工程系博

士
校內

陳甘霖 和春技術學院電子系 教授
The University of Texas at

Arlington美國電機博士
校外

周德威
空軍航空技術學院軍事

氣象系
副教授

國立成功大學電機工程系博

士
校外

邱信儒、陳迺澐同學學位論文考試委員名單

姓名 服務學校或單位 職稱
最高學歷

（含畢業學校及學位）
校內／外

胡裕民 國立高雄大學 教授 國立成功大學 物理博士 內

2

余進忠 國立高雄大學 副教授 國立成功大學 物理博士 內

張晃暐 東海大學 副教授 國立中正大學 物理博士 外

賴炯杕同學學位論文考試委員名單

姓名 服務學校或單位 職稱
最高學歷

（含畢業學校及學位）
校內／外

馮世維
國立高雄大學應用物理

系
教授 台灣大學光電工程所博士 校內

賴志明 銘傳大學電子工程學系 副教授 台灣大學光電工程所博士 校外

陳建勳
工業技術研究院綠色能

源與環境研究實驗室

資深研究

員
清華大學材料工程所博士 校外

劉冠宏同學學位論文考試委員名單

姓名 服務學校或單位 職稱
最高學歷

（含畢業學校及學位）
校內／外

胡裕民 國立高雄大學 教授 國立成功大學 物理博士 內

韓岱君 國立高雄大學 教授 國立成功大學物理博士 內

張晃暐 東海大學 副教授 國立中正大學 物理博士 外

陳政佑同學學位論文考試委員名單

姓名 服務學校或單位 職稱
最高學歷

（含畢業學校及學位）
校內／外

林瑞欽
穩懋半導體股份有限公

司
副理 國立中山大學電機所博士 外

余昌峰 國立嘉義大學 教授 國立交通大學電子所博士 外

孫士傑 國立高雄大學 教授 國立清華大學物理所博士 內

提案二              提案人：系主任

案由：訂定本系學生課外活動補助要點（草案），提請討論。

說明：如案由。本案業經本學期第 3 次系學生事務委員會討論，提

送本會審議。本系學生課外活動補助要點（草案）如附件 3(p. )

決議：

本案與會人數不足 7人，主席裁示本案緩議。

參、 臨時動議：無

肆、 散會：今日下午 1 時 10 分